
Berita Acara Pengajaran ENTREPRENEURSHIP-712 (3 SKS) 

Dosen: 202409209 – Lilik Edi Saputro, M.Par (LES) 

Kelas: 19.1B.11  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 203-F1 

2024-09-26 
17:30-19:30 
Masuk: 

17:43:43 -
19:26:48  

Juklak matakuliah entrepreneur dan 
pembentukan kelompok Pemutaran video 
inspirasi Informasi tentang : - Seminar 
Wajib Entreprenuer (waktu, tempat dan 
biaya) - Pendataan di web ICEA 
(Indonesian Creative Entreprenur 
Academy) - Festival Entrepreneur Fair - 
pembagian/Pembentukan Kelompok  

Mengajar lancar  Memenuhi  

2 203-F1 

2024-10-03 
17:30-19:30 
Masuk: 

17:32:57 -
19:21:31  

Kewirausahaan, Pengertian kewirausa-
haan dan kewiras-wastaan dan Berpikir 
Perubahan  

Mengajar lancar  Memenuhi  

3 203-F1 

2024-10-10 
17:30-19:30 
Masuk: 

17:35:32 -
19:18:50  

Bisnis Model Canvas dan strategi 
Pemasaran Bimbingan Business Plan-1  Siswa terlambat  Memenuhi  

4 203-F1 

2024-10-17 
17:30-19:30 
Masuk: 

17:35:40 -
19:15:29  

Panduan Mengisi BMC Bimbingan Business 
Plan ke-2  Mengajar lancar  Memenuhi  

5 203-F1 

2024-10-24 
17:30-19:30 
Masuk: 

17:37:36 -
19:19:46  

Mampu memahami bidang usaha dan 
permodalan  Mengajar lancar  Memenuhi  

7 203-F1 

2024-11-28 
17:30-19:30 
Masuk: 
17:31:04 - 19:30 

Review Materi Bimbingan Business Plan ke 
-3  Mengajar lancar  Memenuhi  

9 203-F1 

2024-12-05 
17:30-19:30 
Masuk: 

17:32:33 -
19:30:52  

ENTREPRENEUR FAIR  Mengajar lancar  Memenuhi  

10 203-F1 

2024-12-12 
17:30-19:30 
Masuk: 

17:34:51 -
19:21:12  

Persiapan Presentasi Bimbingan ke -4  Mengajar lancar  Memenuhi  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

11 203-F1 

2024-12-19 
17:30-19:30 
Masuk: 

18:19:27 -
19:21:06  

Presentasi Mahasiswa : Laporan dan 
Pelaksanaan bisnis dengan model BMC  Lancar  Memenuhi  

12 203-F1 

2025-01-09 
17:30-19:30 
Masuk: 

17:32:32 -
19:23:10  

Presentasi Mahasiswa : Laporan dan 
Pelaksanaan bisnis dengan model BMC  Mengajar lancar  Memenuhi  

13 203-F1 

2025-01-16 
17:30-19:30 
Masuk: 

17:37:08 -
19:30:45  

Presentasi Mahasiswa : Laporan dan 
Pelaksanaan bisnis dengan model BMC  

Presentasi Mahasiswa : Laporan dan 
Pelaksanaan bisnis dengan model BMC Memenuhi  

14 203-F1 

2025-01-16 
17:30-19:30 
Masuk: 

17:37:08 -
19:30:45  

Presentasi Mahasiswa : Laporan dan 
Pelaksanaan bisnis dengan model BMC 

Presentasi Mahasiswa : Laporan dan 
Pelaksanaan bisnis dengan model BMC Memenuhi 

15 203-F1 

2025-01-16 
17:30-19:30 
Masuk: 

17:37:08 -
19:30:45  

Review Materi Perkuliahan Berjalan Lancar Memenuhi 

16 203-F1 

2025-01-16 
17:30-19:30 
Masuk: 

17:37:08 -
19:30:45  

UAS UAS Memenuhi 

 
BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran Bahan Kajian Alasan Digantikan MONEV 

 
Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 19240010 DEVA KHOIRMANTO ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ 10 
2 19240063 FACHRI FATTAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ 12 
3 19240162 MUHAMAD ARYA PUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ 12 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
4 19240212 MAYLA DWI PUTRI NASUTION ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ 12 
5 19240298 WARDIATUL UKRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ 12 
6 19240595 NAHROBIAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ 11 
7 19240699 BELA ISTIQOMAH ALIZZAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ 12 
8 19240709 GANDARA FATHURRAHMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ 12 
9 19240863 MUHAMMAD FARHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ 12 
10 19241116 TEUKU HAFIQ NAJIBULLAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ 12 
11 19241229 MUHAMMAD DAFFA WAHYUDI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ 12 
12 19241272 AHMAD FAUZI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ 12 
13 19241339 REZKY ADITYA EKA FADLILAH RUSMAYANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ 9 
14 19241571 MOH RISKY AFAREZA MOKOGINTA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ 10 
15 19241790 BRIGITA BASARIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ 11 
16 19242006 ILHAM AKBAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ 12 
17 19242428 DIMAS APRIYANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 10 
18 19242575 MUHAMMAD SYAKUR ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ 8 
19 19242603 MUHAMMAD DAFFA ARIZKY ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ 10 
Total Kehadiran Harian 17 16 19 18 18 19 19 0 18 18 16 15 18 0 0 0 - 

 
Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 19240010 DEVA KHOIRMANTO 0 0 0 0 A 
2 19240063 FACHRI FATTAN 0 0 0 0 A 
3 19240162 MUHAMAD ARYA PUTRA 0 0 0 0 A 
4 19240212 MAYLA DWI PUTRI NASUTION 0 0 0 0 A 
5 19240298 WARDIATUL UKRA 0 0 0 0 A 
6 19240595 NAHROBIAH 0 0 0 0 A 
7 19240699 BELA ISTIQOMAH ALIZZAH 0 0 0 0 A 
8 19240709 GANDARA FATHURRAHMAN 0 0 0 0 A 
9 19240863 MUHAMMAD FARHAN 0 0 0 0 A 
10 19241116 TEUKU HAFIQ NAJIBULLAH 0 0 0 0 A 
11 19241229 MUHAMMAD DAFFA WAHYUDI 0 0 0 0 A 
12 19241272 AHMAD FAUZI 0 0 0 0 A 
13 19241339 REZKY ADITYA EKA FADLILAH RUSMAYANA 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
14 19241571 MOH RISKY AFAREZA MOKOGINTA 0 0 0 0 A 
15 19241790 BRIGITA BASARIA 0 0 0 0 A 
16 19242006 ILHAM AKBAR 0 0 0 0 A 
17 19242428 DIMAS APRIYANTO      

18 19242575 MUHAMMAD SYAKUR 0 0 0 0 A 
19 19242603 MUHAMMAD DAFFA ARIZKY 0 0 0 0 A 

 


